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VILLA SAN MARCO

Nos suppléments :

ANTI PASTI Servis avec un pain chaud maison NOS GRANDES SALADES D’ÉTÉ

PASTA
PÂTES BOLOGNESE

PÂTES CARBONARA

PÂTES AU PESTO VERDE

PÂTES AU PESTO ROSSO ET BOLOGNESE

PÂTES CRÈME DE CHAMPIGNONS PARFUMÉE TRUFFE BLANCHE

PÂTES AUX AUBERGINES CONFITES ET TOMATE

PÂTES PEPERONCINI SAUCISSE PIQUANTE DE NAPLES SAUCE TOMATE

PÂTES GORGONZOLA JAMBON DE PARME

PÂTES AU GORGONZOLA ET SAUCISSE PIQUANTE DE NAPLES

13,70€

13,70€

13,70€

15,60€

15,40€

15,60€

17,20€

17,20€

17,20€

DOLCE & GELATI
GLACE 2 BOULES

  TIRAMISU (

PANNA COTTA

  FONDANT AU CHOCOLAT CRÈME ANGLAISE (

BABA LIMONCELLO

COPPA LIMONCELLO

COPPA AMARENA

  COPPA CAPUCCINO

4,90€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

MENU BAMBINO

+ 1 GLACE + 1 SIROP

9,90€

1 PIZZA BAMBINO

1 PÂTE BOLOGNESE

ou

15,90€

15,90€

15,90€

17,90€

16,90€

18,90€

32,90€

GRATIN D’AUBERGINES PARMIGGIANA

CARPACCIO DE BRESAOLA

MOZZARELLA ET AUBERGINES CONFITES

ANTI PASTO DEL GIARDINO

ANTI PASTO MISTO

ASSIETTE DE JAMBON DE PARME ET BURRATA

ASSIETTE VILLA SAN MARCO (pour 2 personnes)

MARGHERITA

SICILIENNE

RÉGINA

CASA MODENA

NAPOLI

AL TONNO

SOPRANO

NINO

SPECK

QUATTRO FORMAGGI

CALABRÈSE

PARMA

GIARDINO

VERONE

VALTELLINA

BARTOLI

PUGLIESE

  SAN MARCO

11,00€

12,90€

13,90€

13,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

15,20€

15,20€

15,20€

BIANCA 14,90€

15,20€

15,90€

15,90€

15,90€

16,40€

16,40€

17,20€

SPÉCIALITÉS DE BIANCA

  AL SALMONE 17,20€

3 FORMAGGI 15,20€

SALADE VERTE  (servie uniquement en accompagnement d’un plat ou d’une pizza) 6,30€

SALADE VERONE

TOMATE CAPRESE

SALADE GIARDINO

14,60€

15,70€

15,90€

MELANZANE

TARTUFA NERA

14,90€

15,20€

UNE SOIRÉE EN FAMILLE 
OU ENTRE AMIS :

Commandez 48h à l’avance 
votre plat Italien


